Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования
местного значения города Благовещенска, утвержденный постановлением

администрации города Благовещенска от 27.04.2017 № 1244

          В соответствии с Федеральными законами от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о
дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог общего
пользования местного значения города Благовещенска, утвержденный
постановлением администрации города Благовещенска от 27.04.2017 № 1244 (в
редакции постановления администрации города Благовещенска от 28.07.2021
№ 2876), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в
газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст постановления (с
приложением) подлежит размещению в официальном сетевом издании
npa.admblag.ru.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]